
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 апреля 2013 г.           № 45/164 

 

 

О назначении председателей участковых избирательных 

комиссий состава 2013-2018 г. 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей 

участковых избирательных комиссий руководствуясь п.7 ст. 28 Федерального 

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.26 Закона Мурманской 

области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Полярнозоринская 

территориальная избирательная комиссия РЕШАЕТ: 

 

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий  

состава 2013-2018 годы:  

 

- Участковая избирательная комиссия № 279  

Рогачеву Елену Юрьевну, гражданку России, 27.04.1972 года рождения, 

образование среднее профессиональное, работающую оператором ООО «Лифт», 

предложенную для назначения в состав комиссии Советом Мурманского 

регионального отделения Партии «РОДИНА».  

 

- Участковая избирательная комиссия № 280  

Круберга Эдуарда Карловича, гражданина России, 28.12.1977 года рождения, 

образование высшее профессиональное, работающий слесарем РТО ОАО «АЭР», 

предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 

жительства.  

 

- Участковая избирательная комиссия № 281  

Тимшину Нелли Николаевну, гражданку России, 12.06.1958 года рождения, 

образование высшее профессиональное, работающую инженером-конструктором 

КАЭС КБ ОППР, предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

 

- Участковая избирательная комиссия № 282  

Кравченко Андрея Михайловича, 01.01.1961 года рождения, образование высшее 

профессиональное, работающего мастером ООО «КАЭС-Авто», предложенного 

для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 

- Участковая избирательная комиссия № 283  

Ящука Андрея Анатольевича, 17.07.1982 года рождения, образование среднее 

профессиональное, работающего старшим специалистом отдела №11 Управления 



Федерального казначейства по Мурманской области, предложенного для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 

- Участковая избирательная комиссия № 284  

Сова Галину Владимировну, 18.05.1961 года рождения, образование среднее 

профессиональное, работающую главным бухгалтером МБУ ЦБ отдела культуры 

администрации г.Полярные Зори, предложенную для назначения в состав комиссии 

Советом Местного отделения Политической партии «Альянс Зеленых — Народная 

партия» в г. Полярные Зори Мурманской области с подведомственной 

территорией. 

 

- Участковая избирательная комиссия № 285  

Короткина Дениса Михайловича, 30.06.1981 года рождения, образование высшее 

профессиональное, работающего инженером ПТО КОЛАЭР, предложенного для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.  

- Участковая избирательная комиссия № 286  

Осипову Веру Васильевну, 26.08.1956 года рождения, образование среднее, 

работающую помощником начальника отделения Военного комиссариата 

Кандалакшского р-на, предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы.  

- Участковая избирательная комиссия № 287  

Титову Наталию Владимировну, 02.01.1966 года рождения, образование 

начальное профессиональное, работающую в должности паспортиста отдела 

организации работы с населением в ООО "Атом-ЖКХ. Полярные Зори», 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы.  

- Участковая избирательная комиссия № 288  

Кузнецову Ирину Алексеевну, 01.10.1962 года рождения, образование начальное 

профессиональное, работающую технологом МБУ «Контора хозяйственного 

эксплуатационного обслуживания отдела образования администрации г.Полярные 

Зори», предложенную для назначения в состав комиссии Координационным 

Советом Мурманского регионального отделения Политической партии «ЛДПР». 

 

- Участковая избирательная комиссия № 289  

Лисянскую Евгению Ивановну, 28.09.1955 года рождения, образование высшее 

профессиональное, работающую заместителем директора МБОУ ООШ №1, 

предложенную для назначения в состав комиссии Координационным Советом 

Мурманского регионального отделения Политической партии «ЛДПР». 

 

- Участковая избирательная комиссия № 290 

Климову Светлану Владимировну, 12.07.1958 года рождения, образование 

высшее профессиональное, работающую главным бухгалтером ГОБУЗ "Больница 

н.п. Африканда, предложенную для назначения в состав комиссии 



координационным Советом Мурманского регионального отделения Политической 

партии «ЛДПР». 

 

2. Председателям участковых избирательных комиссий созвать первое 

(организационное) заседание комиссии не позднее 25 апреля 2013 года.  

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 

области.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городское время», на сайтах 

в сети Интернета. 

 

Председатель Полярнозоринской  

территориальной избирательной  

Комиссии 

С.К. Комарова 

 

 

 

Секретарь Полярнозоринской  

территориальной избирательной  

Комиссии 

М.Л. Филиппова 



М.Л. Филиппова 

 

 


